PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO II DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2016

A Prefeitura Municipal de Cabreúva, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO II do Concurso Público nº 02/2016, exclusivamente para os cargos de Assistente Social, Engenheiro

Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Professor de Educação Física e Psicólogo, cujo extrato da

retificação da classificação foi publicado  no Jornal A Voz do Jacaré, no período de 25 de fevereiro a 3 de março de 2017,

Edição nº 823.

O prazo de validade do Concurso Público de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período segundo interesse da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cabreúva, 10 de março de 2017.

HENRIQUE MARTIN

Prefeito do Município de Cabreúva/SP